TABELA ELEMENTOW ROZLICZENIOWYCH

REMONT DROGI WOJEWODZKIEJ NR 443

W MIEJSCOWOSCI BACHORZEW

Lp.

Podst

Wyszczegolnienie robot

Jednostka

Nazwa

llosé

Cena
jednostkowa
PLN

Warto$é PLN

3

4

5

6

7

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE

D.01.01.01

Roboty pomiarowe przy liniowych robotach
ziemnych - trasa drogi w terenie
réwninnym wraz z oznakowaniem granic
pasa drogowego

km

121

D.01.02.04

Rozebranie szczeliny z destruktu szer. 22
cm pomiedzy kraweznikiem a krawedzig
jezdni

186,85

D.05.03.11

Roboty remontowe - frezowanie
nawierzchni bitumicznej na srednig
gr. okoto 5 cm z wywozem materiatu
z rozbiorki do OD Gizatki

m3

317,43

D.05.03.11

Roboty remontowe - frezowanie
nawierzchni bitumicznej na srednig

gr. okoto 5 cm do wykorzystania na placu
budowy

85,28

ROBOTY DROGOWE

D.05.03.17

Sciek uliczny z dwdch rzedéw betonowej
kostki brukowej gr. 8 cm (szarej) typu
,Cegta’na podsypce cementowo piaskowej
gr.5cm

599,70

D.08.05.06

tawa betonowa z oporem C 12/15 pod
Sciek

m3

33,58

D.05.03.15

Remont czgstkowy nawierzchni
bitumicznej (10% powierzchni)

80,54

D.05.03.26

Utozenie geosiatki o widknach szklano-
weglowych wstepnie przesgczona asfaltem
(bez uwzglednienia zaktadow)

m2

8054,30

D.05.03.05

Wykonanie warstwy wigzgcej z AC 16W -
gr. warstwy po zageszczeniu 4 cm

805,43

10

D.04.03.01

Oczyszczenie i  skropienie  warstw
bitumicznych pod warstwe scieralng z
SMA, emulsjg asfaltowg modyfikowana w
ilosci 0,3 kg/m2 (pozostata ilos¢ lepiszcza
po skropieniu)

m2

8054,30

11

D.05.03.13

Nawierzchnia z mastyks grysowy
SMA 11 S PMB 45/80-55 gr 4 cm

8054,30

12

D.06.03.01

Mechaniczne scinanie poboczy
o gr. do 10 cm, szer. pobocza 1,0 m

m2

852,80

13

D.06.03.05

Wyréwnanie pobocza przez analogie -
Podbudowa z kruszywa famanego -
warstwa gérna o gr. po zageszczeniu 8 cm
(materiat z odzysku - destrukt)

m2

852,80




14

D.07.01.01

Oznakowanie poziome jezdni farba
chlorokauczukowa - linie na
skrzyzowaniach, , linie segregacyjna,
krawedziowe malowane mechanicznie

136,18

15

D.07.01.01

Oznakowanie poziome w technologi
trwatej masami chemoutrwaldzalnymi
grubowarstwowe (przejsciach dla
pieszych)

m2

60,48

16

D.07.01.01

Oznakowanie poziome - pola uwagi przed
przejsciami dla pieszych dla oséb
niwidomych

m2

9,60

17

D.06.04.01

Oczyszczenie rowow z namutu o grub. 20
cm z wyprofilowaniem skarp rowu

200,00

RAZEM NETTO

VAT 23%

OGOLEM BRUTTO




